СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   02.08.2023 г.  № 18
 с. Рождественское
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Рождественского сельского поселения согласно Приложения №1.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Рождественского
 сельского поселения                                                                    Ю.В. Селихов

Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области
от  02.08.2023г. №    18

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Кадастровый номер
	Параметры, характеризующие физические свойства (площадь, протяженность, глубина и т.д.)
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения права
	Реквизиты возникновения права
	Сведения о правообладателях

	1
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, северная  часть Рождественского сельского поселения

	36:23:2300005:92
	1185929 +/- 9529 м2

	6925825.36
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	2
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, восточная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:81
	594564 +/- 14226м2

	2824179,00
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	3
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, южная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:93
	159661 +/- 3496 м2

	689735.52
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	4
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, центральная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:84
	172589 +/- 3635 м2

	745584.48
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	5
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, юго- восточная часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:88
	266596 +/- 4518 м2

	1151694.72
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	6
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, юго- восточная часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:90
	157353 +/- 3471 м2

	747426.75
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	7
	земельный участок
	 Воронежская область, р-н Поворинский, северная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:80
	293564 +/- 4741 м2

	1268196.48
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	8
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:49
	480258 +/- 6064 м2

	2074714.56
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	9
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, центральная часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:83
	261101 +/- 4471 м2

	1127956.32
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	10
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, южная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:87
	352744 +/- 5197 м2

	1523854.08
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	11
	земельный участок
	 Воронежская область, р-н Поворинский, восточная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005

	36:23:2300005:82
	461028 +/- 7410 м2

	2046964.32
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	12
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, центральная  часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:85
	147667 +/- 3362 м2

	637921.44
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения

	13
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:23:2300005
	36:23:2300005:50
	290007 +/- 4712 м2

	1252830.24
	02.08.2023
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
	Администрация Рождественского сельского поселения